
Jægerråd Odense 2019
Navn Medl.nr.: Mail Tlf. Forening

Formand Jørgen Andersen 1055318 jand@privat.tele.dk 65 90 22 20 Odense Jagtforening

Grønt Råd Niels Bloch Larsen 1070824 danflower@mail.tele.dk 21 70 40 64 Agedrup Jagtforening

Næstformand Bert Jessen 1074773 bert@jessens.dk 53 81 70 07 Odense Jagtforening

Referent Rasmus Blaaholm Nielsen 1055281 formandenSAJ@gmail.com 25 67 09 20 SAJ

Medlem Svend Nielsen 1007023 svend.nielsen@pc.dk 40 76 32 18 Allerup-Thorup-Birkum Jagtforening

Medlem Morten Loubjerg 1033688 m.loubjerg@gmail.com 40 18 45 71 Fangel Jagtforening

Medlem Rasmus Kristensen 1026375 rasserk@hotmail.com 51 32 98 05 Højby Jagtforening

Medlem Kim Schroll Nielsen 1062454 kim.schroll@gmail.com  60 37 24 37 Brændekilde-Bellinge Jagtforening

Medlem Per Fischer Hansen 1020593 Hellhansen@vip.cybercity.dk 51 82 22 72 Trøstrup-Korup Jagtforening

Medlem Torben Pedersen 1044039 stige@webspeed.dk 23 72 70 99 Stige Jagtforening
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Duejagt Odense Kommune


